
     ЗАТВЕРДЖУЮ 

Начальник Військового інституту Київського 

національного університету імені Тараса 

Шевченка 

полковник   Олексій СІРОШТАН 

19 липня 2024 року 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЛАН   РОБОТИ 

Вченої ради Військового інституту 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ухвалено на засіданні Вченої ради 

18 липня 2024 року протокол № 17 

 

 

 

 



2 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

19.09.2024 1.Про роботу Вченої ради 

Університету від 09.09.2024 

Голова 

Вченої ради 

полковник 

Попков Борис 

Науково-

організаційн

ий відділ 

(НОВ) 

 2. Звіт про результати роботи 

відбіркової комісії Військового 

інституту (ВІ) в 2024 році. Завдання з 

організації військово-професійної 

орієнтації цивільної молоді, ліцеїстів, 

військовослужбовців строкової 

служби, військовослужбовців 

військової служби за контрактом під 

час організації набору вступників до 

ВІ у 2025 році за ступенями вищої 

освіти “бакалавр” і “магістр” 

ЗНІ МПЗ 

полковник 

Бойко 

Євген 

Голова 

технічного 

секретаріату 

відбіркової 

комісії 

 3. Про виконання ухвали Вченої ради 

від 21.09.2023 протокол № 1 Звіт про 

результати роботи відбіркової комісії 

ВІ в 2023 році. Завдання з організації 

військово-професійної орієнтації 

цивільної молоді,ліцеїстів, 

військовослужбовців строкової 

(контрактної) служби під час 

організації набору вступників до ВІ у 

2024 році за ступенями вищої освіти 

“бакалавр” і “магістр”  

ЗНІ МПЗ 

полковник 

Бойко 

Євген 

Голова 

технічного 

секретаріату 

відбіркової 

комісії  

 

 

 

 

 

4. Про підсумки прийому громадян 

України до ВІ щодо їх навчання за 

програмою підготовки офіцерів 

запасу в 2024 році та завдання на 2025 

рік 

Н ФПО  

полковник 

Семеха  

Сергій 

ФПО 

 5. Про виконання ухвали Вченої ради 

від 21.09.2023 протокол № 1 Про 

підсумки прийому громадян України 

до ВІ щодо їх навчання за програмою 

підготовки офіцерів запасу в 2023 

році та завдання на 2024 рік  

Н ФПО  

полковник 

Семеха  

Сергій   

ФПО 

 6. Про розгляд пропозицій до 

Зведеного річного плану наукової і 

науково-технічної діяльності на 2025 

рік 

ЗНІ НР 

полковник 

Попков 

Борис 

НДЦ, 

НОВ 



  7. Про хід виконання ВІ Плану 

редакційно-видавничої роботи 

Університету в 2024 році та 

пропозиції ВІ до плану редакційно-

видавничої роботи Університету на 

2025 рік  

Н НВ  

полковник 
Пашковський 

Сергій  

Навчальний 

відділ 
(НВ), 

факультети 

 

 

8. Про виконання ухвали Вченої ради 

від 16.05.2024 протокол № 11 Про 

стан організації освітньої діяльності 

на кафедрі інформаційно-аналітичних 

технологій: досягнення, труднощі, 

план розвитку        

НК ІАТ 

полковник 
Степанишин 

Руслан    

Кафедра 

ІАТ, 

навчальний 

відділ 

 9. Про підсумки виконання 

«Індивідуальних планів виконання 

освітньо-наукової програми 

підготовки докторів філософії» 

ад’юнктами 2-3 років навчання та 

здобувачами вищої освіти ступеня 

доктора філософії поза ад’юнктурою 

2-4 року прикріплення за 2023/2024 

навчальний рік  

Начальники 

кафедр, 

НДЦ  

Випускові

кафедри, 

ад’юнкти, 

здобувачі  

 10. Про відбір кандидата щодо 

присвоєння почесного звання 

"Кращий курсант" Військового 

інституту за підсумками 2023/2024 

навчального року 

Начальники 

факультетів 

Факультети, 

кафедри 

 11. Про надання рекомендацій до 

друку “Вісника КНУ імені Тараса 

Шевченка. Військово-спеціальні 

науки” № 3  2024 (59) 

ЗН НДЦ НР 
підполковник  

Білан 

Максим 

НДЦ  

 12. Про надання рекомендацій до 

друку “Збірника наукових праць 

Військового інституту КНУ імені 

Тараса Шевченка” № 84 

Провідний 

НС Ленков 

Сергій 

Редколегія 

Збірника   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Дата Питання, що виносяться на 

розгляд 

Доповідачі Підготовка 

документів 

 

17.10.2024 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 07.10.2024  

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис 

НОВ 

 2. Про стан підготовки та 

підвищення кваліфікації 

наукових, науково-педагогічних 

працівників у 2023/2024 н.р. та 

основні заходи щодо 

вдосконалення ефективності 

підготовки і підвищення 

кваліфікації їх на 2024/2025 н.р. 

Начальники 

факультетів, 

начальник 

НДЦ 

Факультети, 

НДЦ 

 3. Про виконання ухвали Вченої 

ради від 19.10.2023 протокол № 2 

Про стан підготовки та 

підвищення кваліфікації наукових 

і науково-педагогічних 

працівників у 2023/2024 н.р. 

Начальники 

факультетів, 

НДЦ  

Факультети, 

НДЦ  

 4. Про надання рекомендації 

начальнику Військового інституту 

затвердження тем атестаційних 

робіт здобувачів вищої освіти за 

ступенем вищої освіти “бакалавр” 

та їх наукових керівників 

Начальники 

факультетів 

Факультети 

 5. Про підсумки проведення 

військових стажувань (практик) 

курсантів у 2023/2024 н.р. та 

шляхи щодо подальшого 

вдосконалення практичної 

підготовки військових фахівців  

Начальники 

факультетів 

Факультети 

  

6. Про виконання ухвали Вченої 

ради від 25.01.2024 протокол № 7  

Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі фізичного 

виховання, спеціальної фізичної 

підготовки та спорту: досягнення, 

труднощі, план розвитку 

 

 

 

Начальник 

К ФВСФПС 

полковник 

Малець 

Роман 

 

Кафедра 

ФВСФПС 

 

 



5 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

21.11.2024 

 

1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 04.11.2023 

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис 

НОВ 

 2. Про розгляд проєкту додатку до 

Правил прийому на навчання за 

ступенем вищої освіти “бакалавр” 

та “магістр” до Університету в 

2025 році (для ВІ) 

 

ЗНІ МПЗ 

полковник 

Бойко Євген 

Голова 

технічного 

секретаріату 

відбіркової 

комісії 

 3. Про розгляд проєкту Правил 

прийому громадян України до ВІ в 

2025 році для їх навчання за 

програмою підготовки офіцерів 

запасу 

Начальник 

ФПО 

полковник 

Семеха 

Сергій 

ФПО 

 4. Про розгляд проєктів освітньо-

професійних програм за ступенями 

вищої освіти «бакалавр» та 

«магістр» 

Н НВ 

полковник 

Пашковський 

Сергій  

Факультети, 

випускові 

кафедри, 

НВ  

 5. Про виховання у здобувачів 

вищої освіти високих моральних і 

бойових якостей, вміння навчати 

та виховувати підлеглих, 

зміцнювати військову дисципліну 

та організованість, згуртовувати 

військові колективи 

ЗНІ МПЗ 

полковник  

Бойко Євген 

Відділ МПЗ 

 6. Про розгляд програм військових 

(навчальних) практик та програм 

військового стажування курсантів 

та слухачів за ступенями вищої 

освіти “бакалавр” та “магістр”  

Н НВ 

полковник 

Пашковський 

Сергій  

Факультети, 

випускові 

кафедри, 

НВ  

  

 7. Про реєстрацію у Військовому 

інституті наукових шкіл  

ЗНІ НР  

полковник 
Попков Борис 

НОВ 

 8. Про думку курсантів, членів 

Вченої ради, щодо різних аспектів 

повсякденної діяльності 

Військового інституту 

Сержанти: 

Шульган Іван, 

Лукавий Артем, 

Полтавський 

Віталій, старший 

солдат Ровінська 

Олександра 

Сержанти: 

Шульган Іван, 

Лукавий Артем, 

Полтавський 

Віталій, старший 

солдат Ровінська 

Олександра  
 9. Про надання рекомендації щодо друку 

тез доповідей Міжнародної  науково-

практичної конференції “Військова 

освіта: сьогодення та майбутнє”  

ЗНІ НР 

полковник  

Попков 

Борис  

НДЦ, 

НОВ 



6 

 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

19.12.2024 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 02.12.2024 

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис  

     НОВ  

 2. Про затвердження звіту з 

наукової і науково-технічної 

діяльності ВІ за 2024 рік відповідно 

до плану Університету 

ЗНІ НР 

полковник 

Попков 

Борис 

НДЦ, НОВ 

 3. Про розгляд результатів науково-

дослідних робіт (військових 

стандартів, оперативних завдань) 

відповідно до Плану наукової і 

науково-технічної діяльності на 

2024 рік 

Н НДЦ 

полковник 

Пампуха Ігор  

НДЦ 

 4. Про розгляд методичних 

рекомендацій щодо захисту 

атестаційних робіт, програм 

комплексних кваліфікаційних 

іспитів, програми іспиту з фізичної 

підготовки, програми тестування з 

іноземної мови (СМР2) за 

ступенями вищої освіти “бакалавр” 

“магістр” в 2025 році 

Н НВ 

полковник 

Пашковський 

Сергій 

 

 

НВ, 

начальники 

кафедр 

 5. Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі соціальної 

роботи в військах (силах): 

досягнення, труднощі, план 

розвитку  

НК СРВ 

полковник 

Джус 

Олександр 

Кафедра, 

факультет, 

навчальний 

відділ 

 6. Про надання рекомендацій до 

друку “Вісника КНУ імені Тараса 

Шевченка. Військово-спеціальні 

науки” № 4 2024 (60) 

ЗН НДЦ НР 

підполковник 

Білан 

Максим 

 

 НДЦ  

 

 7. Про надання рекомендацій до 

друку “Збірника наукових праць 

Військового інституту КНУ імені 

Тараса Шевченка” № 85 

Провідний 

НС Ленков 

Сергій 

Редколегія  

збірника 
 

 

  

  

 

 



7 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

16.01.2025 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 13.01.2025 

  

Голова 

Вченої ради 

полковник 

Попков Борис  

НОВ 

 2. Про підсумки виконання Плану 

розвитку та вдосконалення 

матеріально-технічної бази 

Військового інституту в 2024 році та 

завдання на 2025 рік 

      ЗНІ 

полковники 
Орлянський 

Володимир, 

Бондаренко 

Олександр 

факультети, 

кафедри, 

відділи, 

служби 

 3. Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі автомобільної 

підготовки: досягнення, труднощі, 

план розвитку 

Н КАП 

полковник  

Хоменко  

Володимир 

Кафедра, 

факультет, 

навчальний 

відділ 

 4. Про відбір і висування кандидатів 

на отримання академічної стипендії 

Президента України за результатами 

екзаменаційної сесії першого 

семестру 2024/2025 н.р.  

Начальники 

військових 

факультетів 

 

Факультети, 

кафедри, 

дорадчі 

органи 

  

 5. Про розгляд кандидатів до вступу 

до ад’юнктури Військового 

інституту в 2025 році 

Н НОВ, 

кафедри 

НОВ, 

кафедри 

 

 

 

 

6. Про розгляд кандидатів до складу 

екзаменаційної комісії щодо 

атестації здобувачів вищої освіти за  

ступенями вищої освіти “бакалавр” 

та “магістр”  

Начальники 

факультетів  

Кафедри 

 

 

 

 

 

7. Про розгляд екзаменаційних 

матеріалів, переліків наочних 

посібників і матеріалів довідкового 

характеру, якими дозволяється 

користуватися слухачам під час 

проведення комплексних екзаменів в 

період проходження атестації  за  

ступенями вищої освіти “бакалавр” 

та “магістр”    

Начальники 

факультетів 

Кафедри 

 8. Про відбір і висування 

претендента на почесне звання 

Кращого курсанта Військового 

інституту  

Начальники 

факультету 

Факультети 

 

 



8 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

20.02.2025 1. Про роботу Вченої ради від 

03.02.2025 

  

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис  

НОВ 

 2. Про підсумки освітньої 

діяльності у першому семестрі 

2024/2025 навчального року та 

заходи щодо її вдосконалення  

     ЗНІ НВР 

полковник 

Лойшин 

Анатолій 

      НВ, 

факультети, 

кафедри 

 3. Про впровадження в освітній 

процес ВІ завдань та функцій, 

складових психологічної підтримки 

персоналу "Моральна підтримка" 

та "Психологічна підтримка" 

ЗНІ МПЗ 

Полковник 

Бойко Євген   

Відділ  

МПЗ  

 4. Про наукову і науково-технічну 

діяльність Військового інституту: 

підсумки за 2024 рік і завдання на 

2025 рік 

ЗНІ НР 

полковник 

Попков 

Борис 

НДЦ, 

НОВ 

 5. Про виконання ухвали Вченої ради від 

22.02.2024 протокол № 8 Наукова і 

науково-технічна діяльність Військового 

інституту: підсумки за 2023 рік та 

завдання на 2024 рік 

ЗНІ НР 

полковник 

Попков 

Борис 

НДЦ, 

НОВ  

 6. Про затвердження програм 

вступних іспитів та екзаменаційних 

білетів для вступників на навчання 

за ступенем вищої освіти “магістр” 

у 2025 році 

Н НВ 

полковник 

Пашковський 

Сергій 

Начальники 

кафедр, НВ 

 7. Про розгляд проміжних 

результатів щодо організації 

набору вступників до ВІ в 2025 

році за ступенем вищої освіти 

“бакалавр” і “магістр”  

НФ, 

начальники 

випускових 

кафедр 

НФ, 

начальники 

випускових 

кафедр  

 

 

 

8. Про стан підготовки випускових 

кафедр до атестації слухачів, які 

навчаються за ступенем вищої 

освіти “магістр”  

Начальники 

випускових 

кафедр 

Випускові 

кафедри 

 

 

9. Про відбір і висування кандидатів на 

отримання диплому з відзнакою, 

диплому з відзнакою та нагородження 

золотою медаллю "За високі досягнення 

у навчанні" з числа слухачів, які 

навчаються за ступенем вищої освіти 

“магістр”  

Н ФПО  

Полковник 

Семеха  

Сергій 

Випускові 

кафедри, 

факультети 



9 

 

Дата Питання, що виносяться на 

розгляд 

Доповідачі Підготовка 

документів 

 

20.03.2025 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 03.03.2025 

  

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис  

НОВ 

 2. Про підсумки виконання 

кошторису Військового інституту 

за 2024 рік. Планові показники на 

2025 рік 

ПНІ ФЕР-НС 
підполковник 

Роллер 

Владислав 

        ФС  

 3. Про аналіз відгуків на 

випускників Військового 

інституту (2023 року випуску) та 

заходи щодо подальшого 

покращення якості підготовки 

військових фахівців 

 

Начальники 

факультетів 

 

Факультети 

 4. Про виконання ухвали Вченої 

ради від 21.03.2024 протокол № 9 

Про аналіз відгуків на випускників 

Військового інституту (2021 року 

випуску) 

Начальники 

факультетів 

Факультети 

 5. Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі 

поведінкових наук: досягнення, 

труднощі, план розвитку  

НК ПН 

полковник  

Зборчий 

Андрій 

Кафедра, 

факультет,  

навчальний 

відділ 

 

 

6. Про надання рекомендації 

начальнику Військового інституту 

щодо занесення прізвища на 

Дошку пошани Військового 

інституту випускників 2025 року, 

які отримали диплом з відзнакою 

та нагороджені золотою медаллю 

"За високі досягнення у навчанні"  

Начальники 

факультетів 

Факультети, 

кафедри 

 7. Про надання рекомендацій до 

друку “Вісника КНУ імені Тараса 

Шевченка. Військово-спеціальні 

науки” № 1 2025 (61) 

ЗН НДЦ НР 

підполковник  

Білан 

Максим  

 

 НДЦ 
 

.  

 8. Про надання рекомендацій до 

друку “Збірника наукових праць 

Військового інституту КНУ імені 

Тараса Шевченка” № 86 

Провідний 

НС  Ленков 

Сергій 

Редколегія 

збірника 

  



10 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

17.04.2025 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 07.04.2025 

  

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис  

НОВ 

  2. Про стан організації освітньої 

діяльності на військовому 

факультеті міжнародних відносин 

та права: досягнення, труднощі, 

план розвитку   

Начальник 

факультету 

полковник 

Мадяр Юрій 

Факультет, 

кафедри, 

навчальний 

відділ 

 3. Про надання рекомендацій щодо 

друку тез доповідей Всеукраїнської 

науково-практичної конференції 

молодих вчених, ад’юнктів, 

слухачів, курсантів і студентів 

“Молодіжна військова наука у КНУ 

імені Тараса Шевченка”  

ЗНІ НР 

полковник 

Попков 

Борис 

НОВ, 

факультети, 

кафедри 

  4. Про затвердження програм,  

білетів вступних іспитів та вимог 

до дослідницької пропозиції для 

вступу до ад’юнктури в 2025 році 

Н НОВ 

підполковник 

Проценко 

Ярослав  

НОВ, 

факультети, 

кафедри  

 5. 8. Про підсумки виконання 

«Індивідуального плану виконання 

освітньо-наукової програми» 

ад’юнктами 2 та 4 року навчання та 

здобувачами вищої освіти ступеня 

доктора філософії поза 

ад’юнктурою 2-4 року 

прикріплення  

Начальники 

кафедр, НДЦ 

Кафедри, 

НДЦ, 

ад'юнкти 

 

 

6. Про утворення разової 

спеціалізованої Вченої ради для 

проведення захисту дисертації на 

здобуття ступеня доктора філософії   

Ад'юнкти  НОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

15.05.2025 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 05.05.2025 

  

Голова Вченої 

ради 

полковник 

Попков Борис  

НОВ 

 2. Про надання пропозицій Вченій 

раді Університету щодо присвоєння 

почесного звання "Кращий 

викладач" 2024/2025 навчального 

року 

ЗНІ НВР 

полковник 

Лойшин 

Анатолій 

      НВ, 

факультети, 

кафедри 

 3. Про відбір і висування кандидата 

на здобуття щорічної премії Вченої 

ради Університету 

ЗНІ НВР 

полковник 

Лойшин 

Анатолій   

НВ, 

факультети, 

кафедри  

 4. Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі управління та 

повсякденної діяльності підрозділів: 

досягнення, труднощі, план 

розвитку    

Начальник 

кафедри 

полковник 

Бурденюк 

Ігор 

 Кафедра, 

факультет, 

навчальний 

відділ 

 5. Про стан підготовки кафедр до 

атестації здобувачів вищої освіти, 

які навчаються за ступенем вищої 

освіти “бакалавр”  

Начальники 

випускових 

кафедр 

Випускові 

кафедри 

 6. Про відбір і висування кандидатів 

на отримання диплому з відзнакою з 

числа курсантів, які навчаються за 

ступенем вищої освіти “бакалавр”  

Начальники 

військових 

факультетів 

Начальники 

кафедр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

19.06.2025 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від 02.06.2024  

  

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис  

НОВ 

 2. Про розгляд і затвердження 

навчальних планів здобувачів 

вищої освіти набору 2025 року 

      Н НВ 

полковник 

Пашковський 

Сергій   

      НВ, 

факультети, 

кафедри 

 3. Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі 

загальновійськової підготовки: 

досягнення, труднощі, план 

розвитку     

НК 

полковник  

Мельник 

Ярослав 

Кафедра, 

факультет,  

навчальний 

відділ 

 

 4. Про надання рекомендацій 

науковим та науково-педагогічним 

працівникам щодо присвоєння 

вченого звання 

Начальники 

факультетів, 

кафедр, НДЦ  

факультети, 

кафедри, 

НДЦ 

 

  

 5. Про виконання ухвали Вченої 

ради від 18.07.2024 протокол № 16 

Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі 

геоінформаційних систем і 

технологій: досягнення, труднощі, 

план розвитку  

НК ГСТ 

полковник 

Литвиненко 

Наталія 

Кафедра  

ГСТ та 

навчальний 

відділ  

 6. Про надання рекомендацій до 

друку “Вісника КНУ імені Тараса 

Шевченка. Військово-спеціальні 

науки” № 2 2025 (62) 

ЗН НДЦ НР 

підполковник 

Білан 

Максим 

НДЦ  

 

 7. Про надання рекомендацій до 

друку “Збірника наукових праць 

Військового інституту КНУ імені 

Тараса Шевченка” № 87 

Провідний 

НС Ленков 

Сергій  

 Редколегія 

збірника 

 

  

 

 

 

 

 

 



13 

 

Дата Питання, що виносяться на 

розгляд 

Доповідачі Підготовка 

документів 

 

17.07.2025 1. Про роботу Вченої ради 

Університету від  23.06.2025  

Голова Вченої 

ради полковник 

Попков Борис  

НОВ 

 2. Про прикріплення наукових та 

науково-педагогічних працівників 

здобувачем вищої освіти ступеня 

доктора філософії поза 

ад’юнктурою  

Начальники 

факультетів, 

НДЦ  

Наукові та 

науково-

педагогічні 

працівники 

 3. Про впровадження досвіду 

бойових дій в освітній процес у 

2024/2025 навчальному році 

Начальники 

факультетів 

Факультети, 

кафедри  

 4. Про виконання заходів 

дорожньої картки щодо 

вдосконалення мовної підготовки 

науково-педагогічними 

працівниками та курсантами 

(слухачами) за 2024/2025 

навчальний рік  

Начальники 

факультетів  

Факультети, 

кафедри 

 5. Про стан організації освітньої 

діяльності на кафедрі фінансового 

забезпечення військ: досягнення, 

труднощі, план розвитку      

НК ФЗВ  

 

Кафедра, 

факультет, 

навчальний 

відділ 

 6. Про відбір і висування 

кандидатів на отримання 

академічних стипендій Верховної 

ради України, Президента 

України та імені героїв Великої 

вітчизняної війни 1941-1945 років 

Начальники 

військових 

факультетів 

Факультети, 

кафедри, 

дорадчі 

органи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

Дата Питання, що виносяться на розгляд Доповідачі Підготовка 

документів 

 

28.08.2025 1. Про підсумки підготовки 

військових фахівців в 2024/2025 

навчальному році. Основні 

завдання структурних підрозділів 

Військового інституту та науково-

педагогічних працівників на 

2025/2026 навчальний рік 

НВІ, 

заступники 

Н ВІ 

полковники 

Андріяш 

Олексій, 

Лойшин 

Анатолій, 

Бойко Євген, 

Бондаренко 

Олександр, 

Орлянський 

Володимир 

Відділи, 

факультети, 

кафедри, 

служби 

 2. Про підсумки роботи Вченої 

ради в 2024/2025 навчальному році 

Вчений 

секретар 
Вострякров 

Володимир 

Вчений 

секретар 
Востряков 

Володимир 

 3. Про затвердження Плану роботи 

Вченої ради Військового інституту 

на 2025/2026 навчальний рік 

Вчений 

секретар 
Востряков 

Володимир 

Вчений 

секретар 
Востряков 

Володимир 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Про затвердження Списку 

посадових осіб Збройних Сил 

України та інших складових 

сектору безпеки та оборони 

України, допущених до проведення 

навчальних занять з особами, які 

навчаються у ВІ в 2025/2026 

навчальному році 

Н НВ 

полковник 

Пашковський 

Сергій 

 

 

 

 

НВ, 
факультети, 
кафедри 

 

 

 

 

 

 

 

5. Про стан підготовки кафедр 

Військового інституту до початку 

нового 2025/2026 навчального року  

Начальники 

кафедр  

Начальники 

кафедр  

  

 

Вчений секретар       Володимир ВОСТРЯКОВ  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


